ПРОЕКТ
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от                       №

	О внесении  изменений в проект планировки и проект межевания территории квартала в границах пер. Строителей – ул. Калинина в г. Дорогобуже Смоленской области

	  Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая протокол публичных слушаний № 10 от 14.09.2023:
	1. Внести прилагаемые изменения в проект планировки и проект межевания территории квартала в границах пер. Строителей – ул. Калинина в г. Дорогобуже Смоленской области, из категории земель населенных пунктов, в территориальной зоне «Зона застройки  малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный) – Ж.2», утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области от 06.11.2019  № 879-р "Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территорий квартала в границах пер. Строителей – ул. Калинина в г. Дорогобуже Смоленской области».
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район»   Смоленской   области  - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район»  Смоленской области 				        К.Н. Серенков

Приложение к распоряжению
Администрации муниципального образования
"Дорогобужский район" Смоленской области
от _____________№____________

[image: ]
[image: ]
image3.png

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
Vinepaacnn
oo Amaomerpaze eysors oipoasns

LT e e—

s e opooby e s st

»

CXEMA PRG0N SENEIOND YACTR WM SEMEAIONT YCTROB
i KaACTOBOM TAANE TepDITOpIH

Vcaommath nowep sewcsmsoro yvscra
B e e e )

Tomaas sewesssoro yuncria 200
T —.
e e e
e i e e
e e e e e AT S P BOets B
ot e § A e 8 D e st .
o ) e e e o T s 1O e 00
e ot e o v e e

==
e o B
Olmne e v [ S e T
e e s,
e
X v
; ; f
] i o
B o
5 o o1
. G s
i oo Toriss
i i Home
: romor T
m oo o
0 e i
j s T